
Protokol o výsledcích soutěže

Festival tanečního mládí 2018 - Mistrovství ČR SUT – Děti - Show předtančení

Místo konání: Česká Lípa Datum: 20.5.2018

Typ soutěže: Formace - pohárová Věk: bez omezení

Místo Start. č. Suma Formace Choreograf Klub Město Osob

Finále

1. 5 1 Tamayako Jana a Monika Bálešovy TS FREE DANCE Prostějov 22
2. 7 2 Zatroleně Yveta Murínová, Zoja KohoutováTK Scratch Děčín 24
3. 6 3 Nejmocnější z nás Simča Stránská STK Gebert Ústí nad Labem 24
4. 4 4 Vaiana Jana Nováková HAPPY-DANCE Karlovy Vary 24
5. 3 5 Pippi dlouhá punčocha Hana Svobodová HPM Dance Studio Pardubice 16

Semifinále

6. 2 3 Bon Appetit kolektiv Move Around Velké Němčice 17
7. 8 1 Karcoolka Veronika Brabcová Aneri - taneční škola Valašské Meziříčí 14
8. 1 0 Simsala bim Irena Stolářová, Veronika BrabcováAneri - taneční škola Valašské Meziříčí 12

Porota: A: Kleinbergová Vladislava Stránčice (CZ)
B: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
C: Krčová Lenka Bohumín (CZ)
D: Langmajer Jaroslav Praha (CZ)
E: Rektor Milan Děčín (CZ)
F: Turková Lenka Žatec (CZ)
G: Vlachová Marie Ostrava (CZ)

Vedoucí soutěže: Hanich Lukáš, Česká Lípa (CZ)

Sčitatel: Schneider Jakub, Benešov nad Ploučnicí (CZ) Sekretář: Rychterová Lenka, Česká Lípa (CZ)

20.5.2018 17:59:56

Licence č. 63 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.5.3.0



Protokol o výsledcích soutěže

Festival tanečního mládí 2018 - Mistrovství ČR SUT – Děti - Street Dance předtančení

Místo konání: Česká Lípa Datum: 20.5.2018

Typ soutěže: Formace - pohárová Věk: bez omezení

Místo Start. č. Suma Formace Choreograf Klub Město Osob

Finále

1. 11 1 Bis Kids Adéla Bučková, Jan BechyněDanceway Praha 16
2. 16 2 Check This Out Monika Bálešová TS FREE DANCE Prostějov 15
3. 18 3 Bon Apetit Baby Adéla Bučková, Jan BechyněDanceway Praha 20
4. 17 4 O.V.E.S. Hana Kohuš X-Dance Jablonec nad Nisou 16
5. 19 5 Just for Fun Dagmar Šurečková TK To Be Continued Orlová 14

Semifinále

6. 15 2 Hej Mr. DJ Eva Denková Dance Team Venduly BrettschneiderovéDomažlice 21
7. 13 2 Jumping Jacks Helena Prchalová Rytmus Úvaly 8
8. 12 1 Don´t Mess With Us Veronika Jónová Bene Dance Art Team Trutnov 7
9. 14 0 Joy Roman Jánský One crew Chodov 13

Porota: A: Hubený Jiří Prostějov (CZ)
B: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
C: Krčová Lenka Bohumín (CZ)
D: Langmajer Jaroslav Praha (CZ)
E: Murínová Yveta Děčín (CZ)
F: Rektor Milan Děčín (CZ)
G: Vlachová Marie Ostrava (CZ)

Vedoucí soutěže: Hanich Lukáš, Česká Lípa (CZ)

Sčitatel: Schneider Jakub, Benešov nad Ploučnicí (CZ) Sekretář: Rychterová Lenka, Česká Lípa (CZ)

20.5.2018 17:59:57

Licence č. 63 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.5.3.0



Protokol o výsledcích soutěže

Festival tanečního mládí 2018 - Mistrovství ČR SUT – Děti - Disco Dance předtančení

Místo konání: Česká Lípa Datum: 20.5.2018

Typ soutěže: Formace - pohárová Věk: bez omezení

Místo Start. č. Suma Formace Choreograf Klub Město Osob

Finále

1. 23 1 Cosmic Jitka Žaloudková Taneční skupina DEMO Praha 20
2. 22 2 Little Swing Míša Novotná PS Hroch Pardubice 24
3. 24 3 Hey Gabriela Kristen Taneční klub Kmit Orlová 20
4. 26 4 Afrika Denisa Čechová PS Hroch Pardubice 15
5. 25 5 Girls Fantastica! Barbora Číhařová, Lenka NěmcováTS Be Free Praha 14
6. 27 6 Tutto Molto Interessante Anna Vlasáková, Jitka ŽaloudkováTaneční skupina DEMO Praha 15

Porota: A: Hubený Jiří Prostějov (CZ)
B: Kleinbergová Vladislava Stránčice (CZ)
C: Krčová Lenka Bohumín (CZ)
D: Langmajer Jaroslav Praha (CZ)
E: Murínová Yveta Děčín (CZ)
F: Turková Lenka Žatec (CZ)
G: Vlachová Marie Ostrava (CZ)

Vedoucí soutěže: Hanich Lukáš, Česká Lípa (CZ)

Sčitatel: Schneider Jakub, Benešov nad Ploučnicí (CZ) Sekretář: Rychterová Lenka, Česká Lípa (CZ)

20.5.2018 17:59:57

Licence č. 63 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.5.3.0



Protokol o výsledcích soutěže

Festival tanečního mládí 2018 - Mistrovství ČR SUT – Junioři - Show předtančení

Místo konání: Česká Lípa Datum: 20.5.2018

Typ soutěže: Formace - pohárová Věk: bez omezení

Místo Start. č. Suma Formace Choreograf Klub Město Osob

Finále

1. 35 1 Do posledního dechu Jana a Monika Bálešovy TS FREE DANCE Prostějov 18
2. 40 2 Kdo se bojí nesmí do... Yveta Murínová, Klára VyhnálkováTK Scratch Děčín 24
3. 30 3 Around The World Adéla Bučková, Jan BechyněDanceway Praha 13
4. 38 4 Switch Adéla Bučková, Marianna KlánováDanceway Praha 15
5. 39 5 Rise of Angels Simča Stránská STK Gebert Ústí nad Labem 23
6. 34 6 Na lovu Bára Komínková PS Hroch Pardubice 24
7. 37 7 Sezame, otevři se... Aneta Solilová, Iveta ŠebestiánováDANCE Studio Anet Plaňany 9

Semifinále

8. 31 2 B-Day Markéta Lukášová, Tereza CabicarováZUŠ Dance Klatovy 15
9. 29 0 Věř, běž, dokážeš Elisabetta a Tanča Tancini club Boskovice 12
10. 32 0 Not All About the Money kolektiv Move Around Velké Němčice 15
11. 33 0 Sopka Daniela Kalistová TS Dance Stars Klatovy 17
12. 36 0 Shimsham Jiřina Smutná TAPDANCE Karlovy Vary 9

Porota: A: Hubený Jiří Prostějov (CZ)
B: Kleinbergová Vladislava Stránčice (CZ)
C: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
D: Langmajer Jaroslav Praha (CZ)
E: Rektor Milan Děčín (CZ)
F: Turková Lenka Žatec (CZ)
G: Vlachová Marie Ostrava (CZ)

Vedoucí soutěže: Hanich Lukáš, Česká Lípa (CZ)

Sčitatel: Schneider Jakub, Benešov nad Ploučnicí (CZ) Sekretář: Rychterová Lenka, Česká Lípa (CZ)

20.5.2018 17:59:57

Licence č. 63 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.5.3.0



Protokol o výsledcích soutěže

Festival tanečního mládí 2018 - Mistrovství ČR SUT – Junioři - Street Dance předtančení

Místo konání: Česká Lípa Datum: 20.5.2018

Typ soutěže: Formace - pohárová Věk: bez omezení

Místo Start. č. Suma Formace Choreograf Klub Město Osob

Finále

1. 49 1 Abnormal Monika Bálešová TS FREE DANCE Prostějov 15
2. 47 2 Back in the Time Hana Kohuš X-Dance Jablonec nad Nisou 19
3. 53 3 Go for It Dagmar Šurečková TK To Be Continued Orlová 17
4. 54 4 It´s the Music Matěj Karabec PS Hroch Pardubice 18
5. 55 5 Next Chapter Helena Prchalová Rytmus Úvaly 17
6. 51 6 Prrrrrrrrrrrrrrrr kolektiv Move Around Velké Němčice 16
7. 52 7 Do It Now Magdalena Pařízková Cool Dancers Brno 12

Semifinále

8. 50 3 Good Old Time Lucie Caleková CLAR Company Cheb 17
9. 43 2 Like a Puppet Lenka Janečková Špačková Bene Dance Art Team Trutnov 12
10.–11. 46 1 Cool Kids Lenka Špačková DMC REVOLUTION Litoměřice 9
10.–11. 45 1 House Party Eva Denková Dance Team Venduly BrettschneiderovéDomažlice 18
12. 56 0 The Sound of the Street Michaela Svobodová, Michaela EfengerkováDL company Praha 10
13. 44 0 Head Down Anna Smékalová FLASH Krnov 13

Porota: A: Hubený Jiří Prostějov (CZ)
B: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
C: Krčová Lenka Bohumín (CZ)
D: Langmajer Jaroslav Praha (CZ)
E: Murínová Yveta Děčín (CZ)
F: Rektor Milan Děčín (CZ)
G: Turková Lenka Žatec (CZ)

Vedoucí soutěže: Hanich Lukáš, Česká Lípa (CZ)

Sčitatel: Schneider Jakub, Benešov nad Ploučnicí (CZ) Sekretář: Rychterová Lenka, Česká Lípa (CZ)

20.5.2018 17:59:57

Licence č. 63 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.5.3.0



Protokol o výsledcích soutěže

Festival tanečního mládí 2018 - Mistrovství ČR SUT – Junioři - Disco Dance předtančení

Místo konání: Česká Lípa Datum: 20.5.2018

Typ soutěže: Formace - pohárová Věk: bez omezení

Místo Start. č. Suma Formace Choreograf Klub Město Osob

Finále

1. 62 1 Take It Easy Gabriela Kristen Taneční klub Kmit Orlová 16
2. 63 2 Instruction Denisa Čechová PS Hroch Pardubice 21
3. 60 3 Leave the Lagoons... Barbora Číhařová, Karolína JirasováTS Be Free Praha 22
4. 59 4 About us Irena Stolářová Aneri - taneční škola Valašské Meziříčí 13
5. 64 5 Counting Stars Zuzana Krutilková Aneri - taneční škola Valašské Meziříčí 11
6. 61 6 Andiamo a comandare Anna Vlasáková, Silvia ĎurajkováTaneční skupina DEMO Praha 11

Porota: A: Hubený Jiří Prostějov (CZ)
B: Kleinbergová Vladislava Stránčice (CZ)
C: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
D: Krčová Lenka Bohumín (CZ)
E: Murínová Yveta Děčín (CZ)
F: Rektor Milan Děčín (CZ)
G: Turková Lenka Žatec (CZ)

Vedoucí soutěže: Hanich Lukáš, Česká Lípa (CZ)

Sčitatel: Schneider Jakub, Benešov nad Ploučnicí (CZ) Sekretář: Rychterová Lenka, Česká Lípa (CZ)

20.5.2018 17:59:57

Licence č. 63 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.5.3.0



Hodnocení soutěže Děti - Show předtančení

Festival tanečního mládí 2018 - Mistrovství ČR SUT, Česká Lípa, 20.5.2018

Místo Start. č. Formace Klub hodnocení Suma

Semifinále

1. 5 Tamayako TS FREE DANCE 7XXXXXXX
2. 7 Zatroleně TK Scratch 7XXXXXXX
3. 6 Nejmocnější z nás STK Gebert 7XXXXXXX
4. 4 Vaiana HAPPY-DANCE 6–XXXXXX
5. 3 Pippi dlouhá punčocha HPM Dance Studio 4–XX––XX

6. 2 Bon Appetit Move Around 3X––XX––
7. 8 Karcoolka Aneri - taneční škola 1X––––––
8. 1 Simsala bim Aneri - taneční škola 0–––––––

Finále

1. 5 Tamayako TS FREE DANCE 11111211/1,0
2. 7 Zatroleně TK Scratch 22232133/2,0
3. 6 Nejmocnější z nás STK Gebert 33323422/3,0
4. 4 Vaiana HAPPY-DANCE 45454345/4,0
5. 3 Pippi dlouhá punčocha HPM Dance Studio 54545554/5,0

Porota: A: Kleinbergová Vladislava Stránčice (CZ)
B: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
C: Krčová Lenka Bohumín (CZ)
D: Langmajer Jaroslav Praha (CZ)
E: Rektor Milan Děčín (CZ)
F: Turková Lenka Žatec (CZ)
G: Vlachová Marie Ostrava (CZ)

20.5.2018 18:00:45

Licence č. 63 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.5.3.0



Hodnocení soutěže Děti - Street Dance předtančení

Festival tanečního mládí 2018 - Mistrovství ČR SUT, Česká Lípa, 20.5.2018

Místo Start. č. Formace Klub hodnocení Suma

Semifinále

1. 18 Bon Apetit Baby Danceway 7XXXXXXX
2. 16 Check This Out TS FREE DANCE 7XXXXXXX
3. 11 Bis Kids Danceway 6XXXXX–X
4. 17 O.V.E.S. X-Dance 6XXXXXX–
5. 19 Just for Fun TK To Be Continued 4–X–X–XX

6. 15 Hej Mr. DJ Dance Team Venduly Brettschneiderové 2––––XX–
7. 13 Jumping Jacks Rytmus 2––X–––X
8. 12 Don´t Mess With Us Bene Dance Art Team 1X––––––
9. 14 Joy One crew 0–––––––

Finále

1. 11 Bis Kids Danceway 11212151/1,0
2. 16 Check This Out TS FREE DANCE 24321242/2,0
3. 18 Bon Apetit Baby Danceway 33133323/3,0
4. 17 O.V.E.S. X-Dance 42544434/4,0
5. 19 Just for Fun TK To Be Continued 55455515/5,0

Porota: A: Hubený Jiří Prostějov (CZ)
B: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
C: Krčová Lenka Bohumín (CZ)
D: Langmajer Jaroslav Praha (CZ)
E: Murínová Yveta Děčín (CZ)
F: Rektor Milan Děčín (CZ)
G: Vlachová Marie Ostrava (CZ)

20.5.2018 18:00:46

Licence č. 63 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.5.3.0



Hodnocení soutěže Děti - Disco Dance předtančení

Festival tanečního mládí 2018 - Mistrovství ČR SUT, Česká Lípa, 20.5.2018

Místo Start. č. Formace Klub hodnocení Suma

Finále

1. 23 Cosmic Taneční skupina DEMO 12212112/1,0
2. 22 Little Swing PS Hroch 24321421/2,0
3. 24 Hey Taneční klub Kmit 31133233/3,0
4. 26 Afrika PS Hroch 43444344/4,0
5. 25 Girls Fantastica! TS Be Free 55555655/5,0
6. 27 Tutto Molto Interessante Taneční skupina DEMO 66666566/6,0

Porota: A: Hubený Jiří Prostějov (CZ)
B: Kleinbergová Vladislava Stránčice (CZ)
C: Krčová Lenka Bohumín (CZ)
D: Langmajer Jaroslav Praha (CZ)
E: Murínová Yveta Děčín (CZ)
F: Turková Lenka Žatec (CZ)
G: Vlachová Marie Ostrava (CZ)

20.5.2018 18:00:46

Licence č. 63 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.5.3.0



Hodnocení soutěže Junioři - Show předtančení

Festival tanečního mládí 2018 - Mistrovství ČR SUT, Česká Lípa, 20.5.2018

Místo Start. č. Formace Klub hodnocení Suma

Semifinále

1. 35 Do posledního dechu TS FREE DANCE 7XXXXXXX
2. 40 Kdo se bojí nesmí do... TK Scratch 7XXXXXXX
3. 34 Na lovu PS Hroch 7XXXXXXX
4. 30 Around The World Danceway 6XX–XXXX
5. 39 Rise of Angels STK Gebert 5X–XXXX–
6. 38 Switch Danceway 4X–XXX––
7. 37 Sezame, otevři se... DANCE Studio Anet 4–XX––XX

8. 31 B-Day ZUŠ Dance 2–X––––X
9. 29 Věř, běž, dokážeš Tancini club 0–––––––
10. 32 Not All About the Money Move Around 0–––––––
11. 33 Sopka TS Dance Stars 0–––––––
12. 36 Shimsham TAPDANCE 0–––––––

Finále

1. 35 Do posledního dechu TS FREE DANCE 11111411/1,0
2. 40 Kdo se bojí nesmí do... TK Scratch 25222134/2,0
3. 30 Around The World Danceway 36373622/3,0
4. 38 Switch Danceway 43645375/4,0
5. 39 Rise of Angels STK Gebert 54736257/5,0
6. 34 Na lovu PS Hroch 62564566/6,0
7. 37 Sezame, otevři se... DANCE Studio Anet 77457743/7,0

Porota: A: Hubený Jiří Prostějov (CZ)
B: Kleinbergová Vladislava Stránčice (CZ)
C: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
D: Langmajer Jaroslav Praha (CZ)
E: Rektor Milan Děčín (CZ)
F: Turková Lenka Žatec (CZ)
G: Vlachová Marie Ostrava (CZ)

20.5.2018 18:00:46

Licence č. 63 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.5.3.0



Hodnocení soutěže Junioři - Street Dance předtančení

Festival tanečního mládí 2018 - Mistrovství ČR SUT, Česká Lípa, 20.5.2018

Místo Start. č. Formace Klub hodnocení Suma

Semifinále

1.–2. 47 Back in the Time X-Dance 7XXXXXXX
1.–2. 54 It´s the Music PS Hroch 7XXXXXXX
3. 53 Go for It TK To Be Continued 7XXXXXXX
4. 49 Abnormal TS FREE DANCE 6XX–XXXX
5. 55 Next Chapter Rytmus 6XXXXX–X
6. 51 Prrrrrrrrrrrrrrrr Move Around 5X–X–XXX
7. 52 Do It Now Cool Dancers 4–X––XXX

8. 50 Good Old Time CLAR Company 3XX–––X–
9. 43 Like a Puppet Bene Dance Art Team 2––XX–––
10.–11. 45 House Party Dance Team Venduly Brettschneiderové 1––X––––
10.–11. 46 Cool Kids DMC REVOLUTION 1–––X–––
12. 56 The Sound of the Street DL company 0–––––––
13. 44 Head Down FLASH 0–––––––

Finále

1. 49 Abnormal TS FREE DANCE 12161141/1,0
2. 47 Back in the Time X-Dance 23634353/2,0
3. 53 Go for It TK To Be Continued 31415416/3,0
4. 54 It´s the Music PS Hroch 44242267/4,0
5. 55 Next Chapter Rytmus 56353772/5,0
6. 51 Prrrrrrrrrrrrrrrr Move Around 65726634/6,0
7. 52 Do It Now Cool Dancers 77577525/7,0

Porota: A: Hubený Jiří Prostějov (CZ)
B: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
C: Krčová Lenka Bohumín (CZ)
D: Langmajer Jaroslav Praha (CZ)
E: Murínová Yveta Děčín (CZ)
F: Rektor Milan Děčín (CZ)
G: Turková Lenka Žatec (CZ)

20.5.2018 18:00:46

Licence č. 63 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.5.3.0



Hodnocení soutěže Junioři - Disco Dance předtančení

Festival tanečního mládí 2018 - Mistrovství ČR SUT, Česká Lípa, 20.5.2018

Místo Start. č. Formace Klub hodnocení Suma

Finále

1. 62 Take It Easy Taneční klub Kmit 11111123/1,0
2. 63 Instruction PS Hroch 23222231/2,0
3. 60 Leave the Lagoons... TS Be Free 34333354/3,0
4. 59 About us Aneri - taneční škola 42444545/4,0
5. 64 Counting Stars Aneri - taneční škola 55555412/5,0
6. 61 Andiamo a comandare Taneční skupina DEMO 66666666/6,0

Porota: A: Hubený Jiří Prostějov (CZ)
B: Kleinbergová Vladislava Stránčice (CZ)
C: Knížetová Dagmar Chomutov (CZ)
D: Krčová Lenka Bohumín (CZ)
E: Murínová Yveta Děčín (CZ)
F: Rektor Milan Děčín (CZ)
G: Turková Lenka Žatec (CZ)

20.5.2018 18:00:46

Licence č. 63 – Taneční škola SWAY Varnsdorf HDsum verze 2.5.3.0
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